
■ No.11・ラウンド  ソーセージ ■ 2023/11/19

［第1レース］
【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 11:40:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
3652 SAMANTHA レプトンターボ KAN-23 0.820 11:40:00 12:33:05 0:53:05 3,185 2,612 5 1
2228 Le Grand Bleu X-482 0.981 11:40:00 12:24:33 0:44:33 2,673 2,622 1 2
5211 バード ワンオフ40f 0.928 11:40:00 12:27:36 0:47:36 2,856 2,650 2 3
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 11:40:00 12:29:50 0:49:50 2,990 2,802 3 4
5087 WING FARR 10.20 0.960 11:40:00 12:32:50 0:52:50 3,170 3,043 4 5
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK)  0.935 11:40:00 12:39:12 0:59:12 3,552 3,321 6 6

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type APH W/L R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 11:50:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 525.7 0.9263 11:50:00 12:27:42 0:37:42 2,262 2,095 1 1
372 Jam Melges24 553.3 0.8627 11:50:00 12:31:57 0:41:57 2,517 2,171 2 2
5030 Cassandre IMX 38 540.6 0.9126 11:50:00 12:31:59 0:41:59 2,519 2,299 3 3
304 BAGUS Melges24 553.3 0.8627 11:50:00 12:35:20 0:45:20 2,720 2,347 4 4
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 566.9 1.0584 11:50:00 DNC
7009 VOYAGER 5J Auklet 26P 603.1 0.8161 11:50:00 DNC

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 11:50:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 1.065 11:50:00 12:27:42 0:37:42 2,262 2,409 1 1
372 Jam Melges24 1.011 11:50:00 12:31:57 0:41:57 2,517 2,545 3 2
3777 JJ Italia Yacht 11.98 1.076 11:50:00 12:30:41 0:40:41 2,441 2,627 2 3
5030 Cassandre IMX 38 1.048 11:50:00 12:31:59 0:41:59 2,519 2,640 4 4
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.026 11:50:00 12:33:25 0:43:25 2,605 2,673 5 5
304 BAGUS Melges24 1.011 11:50:00 12:35:20 0:45:20 2,720 2,750 6 6
7009 VOYAGER 5J Auklet 26P 1.65 0.924 11:50:00 DNC
3395 MIMI FARR31IMS 1.018 11:50:00 DNC

［第2レース］
【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 12:55:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5211 バード ワンオフ40f 0.928 12:55:00 13:43:40 0:48:40 2,920 2,710 2 1
3652 SAMANTHA レプトンターボ KAN-23 0.820 12:55:00 13:50:55 0:55:55 3,355 2,751 5 2
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 12:55:00 13:44:17 0:49:17 2,957 2,771 3 3
2228 Le Grand Bleu X-482 0.981 12:55:00 13:42:20 0:47:20 2,840 2,786 1 4
5087 WING FARR 10.20 0.960 12:55:00 13:45:50 0:50:50 3,050 2,928 4 5
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK)  0.935 12:55:00 13:57:43 1:02:43 3,763 3,518 6 6

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type APH W/L R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 13:05:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5030 Cassandre IMX 38 540.6 0.9126 13:05:00 13:45:52 0:40:52 2,452 2,238 1 1
304 BAGUS Melges24 553.3 0.8627 13:05:00 13:51:10 0:46:10 2,770 2,390 2 2
372 Jam Melges24 553.3 0.8627 13:05:00 13:51:32 0:46:32 2,792 2,409 3 3
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 525.7 0.9263 13:05:00 DNS
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 566.9 1.0584 13:05:00 DNC
7009 VOYAGER 5J Auklet 26P 603.1 0.8161 13:05:00 DNC

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 13:05:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
3777 JJ Italia Yacht 11.98 1.076 13:05:00 13:44:04 0:39:04 2,344 2,522 1 1
5030 Cassandre IMX 38 1.048 13:05:00 13:45:52 0:40:52 2,452 2,570 2 2
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.026 13:05:00 13:49:11 0:44:11 2,651 2,720 3 3
304 BAGUS Melges24 1.011 13:05:00 13:51:10 0:46:10 2,770 2,800 4 4
372 Jam Melges24 1.011 13:05:00 13:51:32 0:46:32 2,792 2,823 5 5
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 1.065 13:05:00 DNS
7009 VOYAGER 5J Auklet 26P 0.924 13:05:00 DNC
3395 MIMI FARR31IMS 1.018 13:05:00 DNC


